עוד צדק בימ"ש קמא בהחלטתו בקובעו כי המערערת מעלה טענות בעלמא ללא כל תימוכין או אסמכתאות שיש בהן כדי לתמוך בטענותיה לפיהם בכוונתה להגיש תוכנית להכשרת הבנייה הקיימת במקרקעין או כי בוצעו פעולות להכשרת הבנייה הלכה למעשה.

יש לציין כי ההתנהלות הנ"ל לא רק שמעידה על חוסר תום לב מצד המערערת - אלא אף נוגדת את הוראות **תקנות התכנון והבנייה (סדרי דין בבקשה לפי סעיף 207 לחוק), התשס"ט-2008** לפיהן -

**2. (א) בקשה תוגש בכתב לפי הטופס שבתוספת לבית המשפט שנתן את הצו, לא יאוחר מעשרים ואחד ימים לפני המועד האחרון שנקבע לביצועו.**
**(ב) הבקשה תפרט באופן מלא את כל ההליכים המינהליים והמשפטיים, בכל הערכאות, בעניין הבניה או השימוש שאליהם מתייחס הצו, ויצורפו אליה העתקים של כל הצווים, פסקי

מקום בו לא פעלה המערערת במשך שנים כה רבות, חרף קיומן של החלטות מצד מספר ערכאות שיפוטיות, לצד העדר צפי מוכח להכשרת הבנייה כנ"ל- מעלים כי לא נפל פגם בהחלטתו של בימ"ש קמא.

**7. לאור כל האמור-דין הערעור להידחות.**

**ניתן והודע היום ד' אדר תשע"ז, 02/03/2017 במעמד הנוכחים.**

**נאוה בכור, שופטת**